tC i CORREGEDORIA GERAL

7J DA JUSTIÇA DE ALAGOAS

Divisão de Juízes/REMIP

PORTARIA CGJ N° 1.679, DE 28 DE NOVEMBRO DE 2022

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE designar os seguintes servidores para o PLANTAO JUDICIARIO da Comarca do INTERIOR, para os meses

de NOVEMBRO/DEZEMBRO de 2022, de acordo com o PROVIMENTO N° 15/2019 - Código de Normas da

Corregedoria-Geral da Justiça do Estado de Alagoas.

PLANTÃO INTERIOR

MESES DIAS SERVIDORES PLANTONISTAS

2 Vara da Comarca de Marechal Deodoro

NOVEMBRO! Analista Judiciária: Juliana de França Silva

DEZEMBRO
30/11, 03 e 04/12 Técnica Judiciária: Jennyfer Nascimento Silva

ssessor: Yukio Serra Negra Dias

Oficial de Justiça: Carlos Erivan Damasceno Lira Junior

Des.

Corregedor-Geral da Justiça

ário Ec

••1